

درآمد بیش از ۱ میلیارد یورو در باشگاه رئال مادرید

رئال مادرید اولین باشگاه فوتبال لقب گرفت که در یک سال بیش از یک میلیارد یورو درآمد کسب کرده است.

به گزارش سایت خبری پُرسون، رئال مادرید اولین باشگاه فوتبال لقب گرفت که در یک سال بیش از یک میلیارد یورو درآمد کسب کرده است.

باشگاه متمدول اسپانیایی که عناوین و رکوردهای دست نیافتنی را در زمین فوتبال به نام خود ثبت کرده، از این حیث نیز در صدر رتبه‌بندی یک موسسه شناخته شده حسابرسی و خدمات مالی در جهان قرار گرفت.

دیلویت که از آن به عنوان یکی از چهار مؤسسه بزرگ حسابرسی جهان یاد می‌شود در گزارشی اعلام کرد که رئال مادرید با کسب عنوان قهرمانی لالیگا و لیگ قهرمانان اروپا در فصل گذشته رقم درآمدهای سالانه خود را افزایش داد.

بر اساس این گزارش، رئال مادرید با درآمد بی‌سابقه ۱ میلیارد و ۴۵ میلیون یورویی در صدر رتبه بندی دیلویت قرار گرفت و نخستین باشگاه فوتبال شد که درآمد آن از مرز یک میلیارد یورو عبور می‌کند.

کهکشانی‌ها بدین ترتیب منچستر سیتی را که پیش‌تر با درآمد سالانه ۸۳۷ میلیون یورویی متمدول‌ترین باشگاه لقب گرفته بود، پشت سر گذاشتند.

درآمدهای روز برپایی مسابقات رئال مادرید در فصل گذشته نیز بنا به این گزارش، در پی بازسازی ورزشگاه برنابئو دو برابر شده و به ۲۴۸ میلیون یورو (۲۰۹ میلیون پوند) رسیده است.

این باشگاه همچنین شاهد افزایش ۱۹ درصدی درآمدهای تجاری خود بود که بخشی از آن به واسطه قرارداد جدید اسپانسر با شرکت HP و افزایش فروش محصولات مرتبط با باشگاه حاصل شد.

این بخش که با ورود حمایت مالی جدید به باشگاه همراه بود در مجموع ۴۸۲ میلیون یورو (۴۰۷ میلیون پوند) درآمد عاید گول اسپانیایی فوتبال اروپا کرد.

در مجموع، رئال مادرید طی فصل گذشته درآمد ۱ میلیارد و ۴۵ میلیون یورویی (معادل ۸۸۳ میلیون پوند) را ثبت کرد که بسیار بیشتر از ۸۳۷ میلیون یورو (۷۰۷ میلیون پوند) درآمد ثبت شده توسط باشگاه منچستر سیتی است.

در جایگاه سوم این رتبه‌بندی، پاری سن ژرمن قرار دارد که از این حیث تنها تیم فرانسوی در میان ۱۰ باشگاه برتر به شمار می‌رود؛ پارسی‌ها سال گذشته درآمدی معادل حدود ۶۸۰ میلیون پوند را ثبت کرده‌اند.

به رغم آنکه منچستر یونایتد فصل گذشته با قرار گرفتن در رده هفتم بدترین عملکرد را طی سال‌های اخیر در لیگ برتر از خود به جا گذاشت اما این باشگاه با درآمد حدود ۶۵۰ میلیون پوندی در رتبه چهارم رتبه‌بندی یاد شده قرار گرفت.

شیاطین سرخ از این حیث بالاتر از بایرن مونیخ با درآمد سالانه ۶۴۶ میلیون پوندی و بارسلونا با درآمد ۶۴۲ میلیون پوندی قرار گرفت.

آرسنال با ۶۰۵ میلیون پوند درآمد سالانه در فصل گذشته رتبه هفتم را به خود اختصاص داد و از این حیث اندکی بالاتر از لیورپول با درآمد ۶۰۳ میلیون پوندی قرار گرفت.

تاتنهام هاتسپرز با ۵۱۹ میلیون و چلسی با ۴۶۰ میلیون پوند درآمد سالانه رده‌های نهم و دهم این رتبه بندی را به خود اختصاص دادند.